
SSRK, Svenska Spaniel- och Retrieverklubben, har som mål att skapa goda förutsättningar för 
hunden, hundägaren och hundägandet. En viktig uppgift som bidrar till målet, är att erbjuda olika 
typer av kurser och utbildningar. 

Utbildning av hundinstruktörer är därför en grunduppgift som SSRK måste arbeta med hela 
tiden. Läs mer om instruktörsutbildningen här, https://ssrk.se/verksamheter/utbildning/ssrks-
instruktorsutbildningar-2/instruktorsutbildningar-ingress/ 

Helgen 9 - 11 augusti startade SSRK 2024 - 2025 års Instruktörsutbildning BAS. Nio deltagare 
från hela landet ska från nu och fram till slutet av april genomföra BAS-utbildning som innebär 
klassrumsutbildning, distansutbildning samt även praktiska moment. Det praktiska momentet 
består i att genomföra två kurser med 3 - 5 träffar vardera som riktar sig till i första hand valpar/
unghundar och/eller nya spaniel/retrieverägare. 

I SSRK-JH deltar Eva Gefvert i Instruktörsutbildning BAS. Under hösten och vintern 2024 - 2025 
ska hon träna sig på att planera, genomföra och utvärdera två kurser för att kunna bli diplomerad 
instruktör. 

Vi söker nu efter Dig som gärna vill bidra till att förverkliga SSRK:s övergripande mål genom att 
delta i en kurs som Eva Gefvert bjuder in till! Du kan vara alldeles ny ägare till en spaniel eller 
retriever eller mer erfaren hundförare. Din hund är minst 3 månader gammal. Förutom att du 
deltar i kursen, förväntas du göra en skriftlig utvärdering vid det sista kurstillfället. I utvärderingen 
ska du formulera vad du tycker om kursupplägg, övningar som du fick göra med din hund samt 
vad du tycker om den blivande instruktörers sätt att agera som kursledare. 

Här följer beskrivning av kurs nr 2 som Eva tar emot anmälningar till: 

KURS nr 2: Unghundskurs- apport
Kursdatum: Träff nr 1: 2024-12-15 

Träff nr 2: 2025-01-05 
Träff nr 3: 2025-01-26 
Kl 11-13.

Plats: Dille hundhall, Dille gård, Ås

Förkunskaper: Inga. Vi kommer dela upp oss och arbeta med hundarna 2 och 2. 
De som gått valpkurs- apport har företräde till platserna.

Kursmål: Främja apporterande egenskaper via kontakt, relation och 
samarbete.

Kostnad: 800 kr inkl hundhallshyra. Medlem i SSRK. 

Så här anmäler du dig: Mejla kort info om dig och din hund till: eva@arekafferosteri.se 
Anmäl senast den 15/11. 

Så här betalar du: Swish: 123 017 3484, efter att du har meddelats att du kommit 
med. 

Tack på förhand för ditt engagemang i SSRK! 
Styrelsen,  
SSRK-JH
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